广东省燃气采暖热水炉商会
粤壁挂炉〔2020〕121 号

授权函

河北天正燃气设备检测有限公司（统一社会信用代码：

911306843198668695），是经广东省燃气采暖热水炉商会技

术委员会备案认可的第三方评价机构。授权期间，河北天正

燃气设备检测有限公司需遵循以下原则：

（1）评审专家组需经商会技术委员会考核通过的项目

考评员组成；

（2）评审结果需经商会备案认可，由商会发证；

（3）按《燃气采暖热水炉供热系统售后服务机构评价

工作实施细则》开展评审工作。

本授权函有效期：2020 年 12 月 1 日至 2021 年 12 月 1

日。

特此声明并授权。

广东省燃气采暖热水炉商会

2020 年 12 月 1 日